

**Randlev Maleren ApS**  
**Blichersvej 37, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 30 58 67 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2018.

---

Lars Tørslev-Thomassen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Randlev Maleren ApS  
Blichersvej 37  
8300 Odder

CVR-nr.: 30 58 67 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Tørslev-Thomassen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udføre malerarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 329.932 kr. mod -4.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.478 kr. mod -343.716 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>329.932</b>	<b>-4.969</b>
1 Personaleomkostninger	-244.667	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>85.265</b>	<b>-4.969</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-338.678
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.825	-69
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.440</b>	<b>-343.716</b>
3 Skat af årets resultat	-16.962	0
<b>Årets resultat</b>	<b>60.478</b>	<b>-343.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-343.716
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.478</b>	<b>-343.716</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		10.497	0
Varebeholdninger i alt		<u>10.497</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.319	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	20.000
Andre tilgodehavender		<u>25.382</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>59.701</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		<u>116.842</u>	<u>8.610</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>187.040</u></b>	<b><u>28.610</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>187.040</u></b>	<b><u>28.610</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-113.789	-174.266
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.211</u></b>	<b><u>-49.266</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.655	4.000
	Selskabsskat	962	0
	Anden gæld	157.212	73.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.829</u>	<u>77.876</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>175.829</u></b>	<b><u>77.876</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>187.040</u></b>	<b><u>28.610</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	244.099	0
Andre omkostninger til social sikring	568	0
	<b><u>244.667</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.825	69
	<b><u>7.825</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.962	0
	<b><u>16.962</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-174.267	270.650
Årets overførte overskud eller underskud	60.478	-444.916
	<b><u>-113.789</u></b>	<b><u>-174.266</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 121 t.kr.		